
 

THE KERALA VALUE ADDED TAX RULES, 2005 

FORM No. 12 
NOTICE OF DEMAND 

[See Rules …………} 

 
Registration Certificate No………….. 

Tax Identification No………………… 

Demand No…………………………… 

To      Year/Return Period…………………….. 

………………………………… 

………………………………… 
 
(Dealer) 
 
Take notice that on the basis of return in form No.10 filed by you for the return period 

………………… and/or as per this office proceedings dated ……………… relating to 

assessment or otherwise you are liable to pay balance dues as shown below 

Sl No. Particulars Due Paid Balance 

1. Tax    

2. Turnover Tax    

3. Interest    

4. Penalty    

5. Registration Renewal fee    

6. Others    

Total Rs. Rs. Rs. 

 

This balance amount of Rs………………. (Rupees 
……..………………………………..………………………… 
……………………………in words) shall be paid within fifteen days from the date of 
service of this notice by crossed cheque or crossed demand draft in favour of the 
undersigned or by remittance into the Government Treasury at …………………. failing 
which the same will be recovered as if it were an arrear of land revenue and/or fine 
imposed by Magistrate besides being proceeded against for imposition of penalty under 
Section 68 / Section 69 of the Act. 
 

Place :      Signature of the Assessing Authority  

Date  : 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 



 

 
(Strike out whichever is not applicable) 

 
Note :  
 
If payment is made by cheque; the cheque shall be acceptable by the Assessing Authority 
and the treasury concerned / and the dealer shall ensure encashment of the cheque when 
presented to Bank. 
 
 
 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 
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